
内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古电力经济技术研究院分

公司支撑内蒙古大型新能源基地稳定运行及功率外送的关键技术

研究与示范项目控制器样机招标中标候选人公示

内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古电力经济技术研究院分公司支撑内蒙古大

型新能源基地稳定运行及功率外送的关键技术研究与示范项目控制器样机招标的评标

工作已结束，现将评标结果公示如下：

招标编号及

项目名称
名 次 中标候选人名称 投标报价（万元）

NMDLJYY-2023-017

内蒙古电力（集团）有限责任

公司内蒙古电力经济技术研究

院分公司支撑内蒙古大型新能

源基地稳定运行及功率外送的

关键技术研究与示范项目控制

器样机招标

第一
南京南瑞继保工程技术

有限公司
335.00

第二
思源清能电气电子有限

公司
349.17

第三 许继电气股份有限公司 330.00

现予以公示。

公示期：2023 年 06 月 12 日至 2023 年 06 月 15 日。如投标人或者其他利害关系人

对评标结果有异议，请在公示期间向招标代理机构提出。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古电力经济技术研究院分公司

联系人：刘利明

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：池金秀

电话：0471-5223676

2023 年 06 月 12 日


